
UCHWAŁA NR IX/113/2025 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie wyborów Sołtysa w sołectwie Sołeczno 

Na podstawie § 16 ust. 1 Statutu Sołectwa Sołeczno, stanowiącego załącznik nr 29 do uchwały Nr 
XLII/396/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 23.03.2023 r. w sprawie Statutu Sołectw w Gminie Września 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 3267 i Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 198 i 8008) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory Sołtysa w sołectwie Sołeczno. 

§ 2. Wybory, o których mowa w § 1 zarządza się w związku z rezygnacją sołtysa  Sołeczno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publikacji w Biuletynie  „Wieści z Ratusza” na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy we Wrześni oraz na terenie sołectwa Sołeczno na tablicy ogłoszeń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715E470A-D7B6-4AC5-A9EE-98A8D946A54C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 28.01.2025 r. do tutejszego urzędu miasta i gminy we Wrześni wpłynęło pismo o rezygnacji 
sołtysa sołectwa Sołeczno (Pani Teresy Dziecielewskiej). 

Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza uchwałą Rada Miejska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715E470A-D7B6-4AC5-A9EE-98A8D946A54C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/113/2025 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


